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Projektnavn: Julepakker  
Projektansvarlig: Socialudvalget ,  Thomas Egholm 

Hvad vil vi opnå med projektet?: Den t radit ionelle j ulepakkeuddeling t i l de fat t igst e på Vest erbro.  Det  er 

ef t erhånden en t radit ion,  at  vi i  Lokaludvalget  st år bag en j ulepakke-uddeling i samarbej de med en række 

sociale organisat ioner på Vest erbro. 

Hvorfor vil vi det?: For at  give de fat t igst e famil ier en mulighed for at  f ej re j ul.  For at  sikre en umiddelbar 

f at t ighj ælp.  Og for at  give et  pust erum der modvirker den udst ødelse,  der el lers følger af  f at t igdom. 

Målgruppe(r): 

100 fat t ige på Vest erbro modt ager en j ulepakke,  bestående af  madvarer,  og j ulegaver t i l  børnene.  

Hvilke aktivitet(er) består projektet af?: 

Over sommeren kont akt es en række sponsorer,  der giver støt t e t i l  j ulepakkerne.  Ent en økonomisk i form af  

penge,  som for eksempel nogle cafeer gør.  Eller i  form af  eksempelvis kaf fe (hoteller),  el ler j ulegaver (Lego).  

Hvorfor er de aktiviteter egnede t il at  opnå formålet?: 

Fordi j ulepakkerne er andet  end bare ord.  Og fordi vi igennem det t e arbej de bruger vores netværk og navn t i l  

at  gøre en konkret  f orskel for nogle af  Vest erbros fat t igst e.  Og fordi vi hermed st yrker netværket  mellem 

nogle af  de sociale organisat ioner.  

Forventede resultater; 
At  der uddeles 100 j ulepakker t i l  vest erbros fat t igste.  

Samarbejdspartnere: 

Set t lement et , KFUKs sociale arbej de,  Famil iecent ret . 

Der skal arbej des med en inddragelse af  nye organisat ioner t i l  udpegning af  modt agere.  

Tidsplan: 

Arbej der forløber i væsent l igst  t o perioder.  

Henover sommeren kont akt es f irmaer per mail,  og der ringes rundt . 

I november og december indsamles de sidst e penge f ra mindre lokale f irmaer.  

Og der t ages endelig st i l l ing t i l  brug af  de indsamlede økonomiske midler.   

Hvilke forventninger er der t il sekretariatet?: 

Der skal ske en løbende opfølgning på de indsamlede midler.  

Regnskabsafslut ning. 

Pressearbej de;  det  skal gerne nævnes hvilke f irmaer der har givet  i den lokale presse.   

Budget:  

Vi ønsker den normale bevil l ing på 30.000 kr.  t i l  opst art  af  proj ekt et . 

 


